
Uchwała nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej łub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Zarząd Powiatu 
Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Technicznych w Kole w składzie:

1. Dorota Szkudlarek - Przedstawiciel organu prowadzącego

2. Artur Szafrański - Przedstawiciel organu prowadzącego

3. Alicja Łączkowska - Przedstawiciel organu prowadzącego

4. Sławomira Kurpik - Przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty

5. Krzysztof Franikowski - Przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty

6. Maciej Plesiński - Przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty

7. Iwona Fret - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Technicznych w Kole

8. Iwona Przybylska - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Technicznych 

w Kole

9. Izabela Jankowska - Przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Technicznych w 

Kole

10. Karolina Marciniak - Przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Technicznych 

w Kole

11. Joanna Adamczyk - Przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego

w Kole



12. Mariusz Kaszyński - Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty 

i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Kole

§2

1. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią Dorotę Szkudlarek, 

a w wypadku jej nieobecności Pana Artura Szafrańskiego.

2. Komisja zostaje powołana na czas przeprowadzenia konkursu.

§3

Regulamin konkursu oraz tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej łub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1428)

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole organ 

prowadzący szkołę lub placówkę jest zobowiązany powołać komisję konkursową, której tryb 

pracy określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).

Zgodnie z § 2 wymienionego rozporządzenia organ prowadzący publiczne przedszkole, 

publiczną szkołę lub publiczną placówkę wyznacza przewodniczącego komisji konkursowej, 

który kieruje jej pracami.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do 

przeprowadzenia posiedzenia komisji, mającej na celu wyłonienie kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole.

RdltśziJ&orimęws.


